
Cestovní agentura - Monika Tykalová 
   Palackého 173, Postoloprty 439 42, mob. 607 908  

ve spolupráci s CK Amano 

SARDINIE 
NÁDHERNÝ OSTROV S ČAROKRÁSNOU PŘÍRODOU, PRŮZRAČNÝM MOŘEM A ÚCHVATNÝMI PLÁŽEMI 

    
 

TERMÍN: 19.9. – 30.9.2025 – 9 nocí!!! CENA: 14.650,-Kč  
 

Několik desítek apartmánů různě rozmístěných po krásném pobřeží oblíbené turistické lokality Costa Rei s 

nedalekými ostrovy Serpentara a Isola dei Cavoli. Toto místo je vyhledáváno především kvůli své 
nedotčené přírodě a volně přístupným i soukromým plážím s jemným bílým pískem, 

které omývá křišťálově průzračné moře. Samostatné i řadové vilky, ve kterých se nacházejí jednotlivé 

apartmány, jsou podle vzdálenosti od moře rozděleny do různých úseků. Největší město Sardinie Cagliari leží 70 km 
odtud. Máte-li rádi přírodu, navštivte blízký Regionální park Sette Fratelli, přírodní rezervace Colostrai,Torre Salinas a 

mnoho jiných. 

ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY: Obchodní centrum s rozličnými obchody, restaurace, bary, pizzerie, cestovní a turistické 
kanceláře, půjčovna aut, motorek a kol, potápěčské centrum, pianobar atd. Milovníci sportů si mohou dovolenou 
zpestřit surfováním, plachtěním, vodním lyžováním, potápěním či hraním tenisu, fotbalu nebo jízdou na koni. Na 
místních soukromých plážích je možný pronájem slunečníků, lehátek a různých plavidel. Wi-Fi na vyžádání za 
příplatek € 10/týden. 

APARTMÁNY jsou různě rozmístěny a nacházejí se ve vilkách či řadových domcích v přízemí s verandou a zahrádkou 
nebo v 1. patře s terasou, vždy se zahradním nábytkem. Mají kuchyňský kout, koupelnu a barbecue. Apartmány 
patřící do úseku A leží 200 až 400 m od moře, apartmány z úseku B jsou od moře vzdáleny 500 až 1200 m.  

Apartmán pro 2-4 osoby (bilo): Obývací pokoj s dvoulůžkovou rozkládací pohovkou, ložnice s manželským lůžkem. 
Apartmán pro 4-6 osob (trilo): Obývací pokoj s dvoulůžkovou rozkládací pohovkou, ložnice s manželským lůžkem a 
pokoj se 2 lůžky nebo palandou. 

 

V CENĚ JE ZAHRNUTO: 

• ubytování v apartmánu – 2 ložnice (obsazeno 4 osobami) 

• dopravu zájezdovým autobusem, trajekt - paluba 

• polopenze formou české kuchyně 

• průvodce 

• povinné poplatky - závěrečný úklid, spotřeba energií 

 

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO: 

• pobytová taxa – 1,50EUR/os/noc 

• cestovní pojištění 

• vratná kauce – 100EUR/apartmán 

 

Na místě možno uskutečnit řadu dalších krásných výletů – např. Cagliari, Capo 

Carbonara, Villasimus, Isola dei Cavoli, aj. 


